tauien in hoc potius defferre teneris quani in divine

donius pariter et humaue sociani accepisti, et quaiu,

cuni pars corporis tui censeatur existere, precipuo

debes tractare favore. Habet si quidem insinuatio facta

nobis pro parte carissiine in Christo filie Marie, regine

Castelle ac Legionis illnstris, quod tu duduni, duni de

contrahendo inter te et dilectani in Christo filiam nobi-

leui ninherem Isabellam, natam suam et clare menio-

rie Sancii, régis Castelle et Legionis, nunc cousortem

tuani, nialriuionio tractaretiu-, totuni vicecomitatuni

Leniovicenseni cuni omnibus snisjuribus, redditibus et

proventibus ac pertinenliis universis eidem Isabelle in

donationem propter nuptias assignasti', prestito super

lioca te de contra non venieudo corporali ad sancta

Dei evangelia juramento. Et deinde uialrimonio

hujusmodi contirmato, per nobiles et magnâtes vice-

comitatus ejusdem prestari fecisti eidem homagia ac

illius possessionem vacuam sibi tradi. Qua licet per

[non]nulIa tempera gavisa pacifiée fuerit, tandem tamen

eam non vocatam, nec auditam, possessione vice-

comitatus hujusmodi per violentiam indebite spolians,

et per id promissionem tnani irritam faciens, illum

dilecto filio nobili viro Guidoni, fratri tuo, pro libito

traditlisti, injuris injuriam et consurtis predictc )>rc-

judicium et jacturam. Quia igitur, tili, hec si vera

sunt, magnitudinem tuam non leviter dedecent, quia

claritatem famé tue apud bonos et graves obnubilant

et audientium animes scandehzant, quia etiam ipsum

conjugii institutorem qui per apostolnm suum uxorem

diligi precipil per id offendis, ut credimus, et in

salutem propriam violamlo juramenfum inq^ingis, evcQ,

de anime tue sainte tuisqne dccentia et lionore paterne

more soiiciti, nobilitatem rogandam duximus et hor-

tandam, in rendssionem tibi peccaminuni injungentes

(piatinus, premis'sis in examen recte considerationis

adductis et nichiiomimis prudenter attento quod ex

hus posses amicoruni et parentum consortis ipsius

utique nobihum et potentium andcitiam et benivolen-

tiam perdere, quorum cunservatio imterit in casibus

non parum utilis tibi esse, cousortem ipsam sic decen-

ter exinde contentes quod ei suisque parentibus et

amicis debeat accedere placidum, et tu murmur vul-

garis obloquii évites nosque qui de hoc ipso pro certo

gaudebinms, et qui contrarium moleste ferremus, tui

exinde zeli reclitucHne tueque conscientie puritalem

ad devotam promptitudinem ad nostra beneplacita

exequenda possimus dignis a Domino laudibus com-